
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Sevgili Adaylar 
 
 

 

2012–2013 eğitim-öğretim yılı Güz yarıyılında Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü ile Deniz 

Bilimleri ve İşletmeciliği Enstitüsünde lisansüstü eğitim görmek üzere yapacağınız başvurular 

bu kılavuzda belirtilen esaslara göre yapılacaktır. 
 
 
 
Başvuru ve kayıt işlemlerinin hatasız ve süratle gerçekleşmesi için bu kılavuzu dikkatle 

inceleyerek istenilenleri eksiksiz yapmanız gerekmektedir. 

 
 
 
Üniversitemizde lisansüstü eğitim görme tercihinizden dolayı sizleri kutluyor, başarılarınızın 

devamını diliyoruz. 

 
 

 
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
I. ONLINE BAŞVURU İŞLEMLERİ 

 
Lisansüstü programlara online başvuru işlemleri 04-08 Haziran 2012 tarihleri 

arasında 24 saat kesintisiz olarak internet üzerinden yapılacaktır. 
 

04-08 Haziran 2012 Cuma günü saat 16:30’a kadar online başvuru işlemini 

yapmayan ve başvuru belgelerini ilgili enstitüye teslim etmeyenler başvuru hakkından 

vazgeçmiş sayılacaktır. 
 

Online olarak (internet üzerinden) başvurusunu tamamlayan adaylar, başvuru tarihleri olan  

04-08 Haziran 2012 tarihleri arasında (mesai saatleri içinde), başvuru belgelerini ilgili enstitünün 

öğrenci bürosu görevlilerine şahsen teslim etmeleri ve mutlaka başvuru kabul işlemini yaptırmaları 

gerekmektedir. 

 
Başvuru kabul işlemini tamamlayan adaylar, lisansüstü programlardan tercih işlemi 

gerçekleştirebilecektir. Başvuru kabul işlemini yaptırmayan adayların başvuruları değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

 
Posta yoluyla gönderilen başvuru belgeleri değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

II. ONLINE BAŞVURU ÖNCESİ YAPILMASI GEREKEN İŞLEMLER  
Aşağıdaki linklerden; kontenjanlara, başvuru koşullarına ve değerlendirme ölçütlerine 

ilişkin bilgileri dikkatle okuyunuz. 

 

 Kontenjanlar 

 Deniz Bilimleri ve İşletmeciliği Enstitüsü  

 Fen Bilimleri Enstitüsü  

 

 

 Başvuru Koşulları 
1. Mezuniyet Koşulu 
2. ALES Koşulu 
3. Yabancı Dil Koşulu 
4. Yatay Geçiş Başvuru Koşulu 

 

 

 Değerlendirme Ölçütleri 
 Yüksek Lisans Değerlendirme Ölçütleri 
 Doktora Değerlendirme Ölçütleri 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///D:/OIDBWEB/oidb/duyurudosyalar/2012-2013/GuzFenDenizBilEns/DenizBilKont.pdf
file:///D:/OIDBWEB/oidb/duyurudosyalar/2012-2013/GuzFenDenizBilEns/FenBilKont.pdf
file:///D:/OIDBWEB/oidb/duyurudosyalar/2012-2013/GuzFenDenizBilEns/mezuniyet_kosulu.pdf
file:///D:/OIDBWEB/oidb/duyurudosyalar/2012-2013/GuzFenDenizBilEns/ALES_kosulu.pdf
file:///D:/OIDBWEB/oidb/duyurudosyalar/2012-2013/GuzFenDenizBilEns/yabancidil_kosulu.pdf
file:///D:/OIDBWEB/oidb/duyurudosyalar/2012-2013/GuzFenDenizBilEns/yataygeciskosulu.pdf
file:///D:/OIDBWEB/oidb/duyurudosyalar/2012-2013/GuzFenDenizBilEns/ylisansdegerlendirme.pdf
file:///D:/OIDBWEB/oidb/duyurudosyalar/2012-2013/GuzFenDenizBilEns/doktoradegerlendirme.pdf


 

 

 Başvuru, Sınav, Mülakat ve Kesin Kayıt Tarihleri: 

Fen Bilimleri,  Deniz Bilimleri ve İşletmeciliği Enstitüsü 

Yüksek Lisans ve Doktora adayları için başvuru dönemi 04-08 Haziran 2012 

Yüksek Lisans adayları için Yabancı Dil Sınav tarihi 
13 Haziran 2012   Saat 10:00 

(Yer: Yabancı Diller Bölümü) 

Yüksek Lisans adayları için Yabancı Dil Sınav sonuçlarının 

ilan tarihi 
18 Haziran 2012 

Mülakat dönemi 25-26 Haziran 2012 

Mülakat Sonuçlarının Enstitüye teslim tarihi 27 Haziran 2012 

Değerlendirme sonuçlarının ilanı 13 Temmuz 2012 

Kesin Kayıt dönemi 23-27 Temmuz 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
III. ONLİNE BAŞVURU YAPILMAYACAK LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR 

 

Yatay geçiş için başvuracak adaylar online başvuru yapmadan, gerekli belgeler ile 

birlikte başvurmak istedikleri programın bağlı bulunduğu Enstitüye giderek şahsen 

başvurularını gerçekleştireceklerdir. 

Yatay geçiş için başvuracak adaylar gerekli belgeleri ilgili Enstitü Müdürlüğünden 

öğrenecektir. 

 
 
 
 
 
 
 

IV. ONLINE BAŞVURU İŞLEMLERİ 

 

İnternet tarayıcısı kullanılarak  http://www.istanbul.edu.tr adresinde Duyurular ve 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı sayfasında yer alan Lisansüstü Program Başvuruları 

sayfasına girilecektir. Bu sayfaya enstitü müdürlüklerinin web sayfaları üzerinden de 

erişilebilecektir. (Online Başvuru Kılavuzu İçin Tıklayınız.)  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

http://www.istanbul.edu.tr/
http://istanbul.edu.tr/oidb/duyurudosyalar/2012-2013/OnlineLisansustuBasvuruKilavuzu.pdf


 

 

 

BAŞVURU KABUL İŞLEMLERİ 

 

Lisansüstü programlar için online başvuru formunu dolduran adaylar ilgili enstitüye bizzat müracaat 

ederek istenilen evraklarla birlikte başvuru kabul işlemini yaptırmak zorundadırlar. İlgili Enstitü Müdürlüğüne 

Başvuru Kabul İşlemini yaptırmayan adaylar tercih işlemlerini yapamayacaklardır.  

 

Başvuru İçin Gerekli Belgeler; 

1-) Yüksek Lisans programlarına başvuru için, lisans diploması veya mezuniyet belgesinin, Doktora 

programlarına başvuru için yüksek lisans diploması ya da yüksek lisans mezuniyet belgesinin noter ya da ilgili 

yükseköğretim kurumundan onaylı sureti veya kesin kayıt tarihine kadar mezun olabileceğini gösterir belge 

(ilgili yazı dekanlık veya enstitüden alınmalıdır) (1 adet) 

   Yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olan adaylar diploma ya da mezuniyet belgelerini 

Türkçe tercümesiyle birlikte ibraz etmek zorundadır.(1 adet) 

 Yurt dışındaki Yükseköğretim kurumlarından mezun olan yabancı uyruklu adaylar ve aynı durumdaki 

Türk vatandaşlarının diploma ya da mezuniyet belgelerinin Yükseköğretim Kurulu’nca (YÖK) düzenlenecek 

denklik belgesi ile birlikte ibraz edilmesi zorunludur. 

 

2-) Lisans ve yüksek lisans öğrenimi boyunca alınan bütün derslerin başarı notlarını ve mezuniyet not 

ortalamasını gösteren not dökümü (transkript) belgelerinin noter onaylı ya da ilgili yükseköğretim kurumundan 

onaylı sureti. Mezun olamayan öğrencilerin öğrenimi boyunca almış olduğu derslerin ve notlarını gösteren not 

dökümünün aslı, (1 adet) 

 Yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olan adaylar transkript belgelerini Türkçe 

tercümesiyle birlikte ve not ortalamasını içerecek şekilde ibraz etmek zorundadır.(1 adet) 

 

3-) Fen Bilimleri Enstitüsüne Başvuru sırasında mezun olmamış lisans öğrencilerinden, kesin kayıt süresi 

içerisinde mezuniyet belgesini getiremeyenlerin kayıt hakkından feragat ettiğini taahhüt eden belge (ilgili Enstitü 

web sayfasından örneği temin edilebilir.) 

 

4-) ALES sonuç belgesinin veya Yükseköğretim Kurulu tarafından eşdeğerliği kabul edilen sınavların 

sonuç belgesinin internet çıktısı. 

 

5-) KPDS/ÜDS sonuç belgesinin internet çıktısı veya eşdeğer sınav sonuç belgesinin noter onaylı sureti. 

(Yüksek lisans programlarına başvuracak adaylardan yabancı dil sınav sonuç belgesi olmayanlar ve 50 puan 

altında bulunanlar İstanbul Üniversitesi Yabancı Diller Bölümü tarafından yapılan sınava katılacaktır.) 

 

6-) Son altı ay içinde, önden, adayı kolaylıkla tanıtabilecek şekilde çekilmiş 2 adet vesikalık (4,5x6 cm.) 

fotoğraf. 

 

7-) Müraacat Formu (Adayın imzası ile) 

 

8-) Fen Bilimleri Enstitüsüne başvuracakların, başvurduğu lisansüstü programından farklı bir dalda 

öğrenim görmüş olanların aday kaydı yaptırabilmesi için, Enstitüden veya http://www.fbe.istanbul.edu.tr 

adresinden alınacak Farklı Dal Formunun ilgili Enstitü Anabilim Dalı Başkanlığınca uygun görülüp imzalanması 

ve Enstitü Yönetim Kurulunda onaylanması gerekmektedir. (Başvurunun Enstitü Yönetim Kurulu onayından 

sonra yapılması gerekmektedir.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOT: Başvuru için istenen diğer bilgi ve belgeler için; 

 

Fen Bilimleri Enstitüsü web adresi: http://www.fbe.istanbul.edu.tr 

Deniz Bilimleri ve İşletmeciliği Ens. web adresi: http://www.istanbul.edu.tr/enstituler/denizbilimleri/denizbilimleri.htm  

 

 

 

 

 

http://www.fbe.istanbul.edu.tr/
http://www.fbe.istanbul.edu.tr/
http://www.istanbul.edu.tr/enstituler/denizbilimleri/denizbilimleri.htm


 

 

 

 

İLETİŞİM ve ULAŞIM 

 
2012-2013 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında lisansüstü programlara başvuru kabul 

edilecek Enstitülerimizin isimleri ve adresleri aşağıdaki tabloda bulunmaktadır. 

 

Deniz Bilimleri ve İşletmeciliği 

Enstitüsü           

Müşkile Sk. No:1                                

Vefa, Beyazıt/İstanbul 

0212 440 00 00 / 26141 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Bozdoğan Kemeri Cad. No: 6  (Vezneciler Hamamı 

Sokağında, İşitme Engelliler okulu yanı)  

                                                                Vezneciler/İstanbul 

0212 440 00 00 / 14081-

14082-14083- 10113 

İ.Ü.Yabancı Diller Bölümü 
Kirazlı Mescit Sk. No:31  

                             Süleymaniye, Beyazıt/İstanbul 

0212 440 00 00 / 26106 -  

26126- 26125 

 

 
 

Başvurularla ve kayıtla ilgili her türlü soru ve sorunlarınız için; mesai saatleri içinde 

ilgili enstitülerimize yukarıda verilen telefonlardan ve Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığına 0212 440 00 00 / 10046, 0 212 440 00 46 nolu telefonlardan ulaşabilirsiniz. 

 
 
 
ADAYLARIN DİKKATİNE: 

 

 Posta ile başvuru kabul edilmeyecektir. 

 Başvuru Sırasında alınan belgeler iade edilmeyecektir. 

 Yüksek Lisans programlarına başvuran adaylardan yabancı dil sonuç belgesi olmayanlar için 

Üniversitemiz Yabancı Diller Bölümünde yabancı dil sınavı yapılacaktır.  

 
 
Kesin Kayıt İçin Gerekli Belgeler: 

 

Kesin kayıt yaptırmaya hak kazanan adaylar, aşağıda yazılı belgelerin ekli bulunduğu bir dilekçe ile ilân 

edilen süre içinde ilgili Enstitü Müdürlüğüne şahsen teslim etmek zorundadır. 

 

1. Nüfus cüzdanının fotokopisi (yabancı uyruklular için pasaportun fotoğraflı ve noter tasdikli Türkçe 

çevirisi ile Yabancı uyruklu numarasını gösterir belge.) 

2. İkametgâhı ile ilgili beyanı (İkamet Beyanı Formu için TIKLAYINIZ) 

3. Erkek adayların askerlik şubelerinden alınacak Askerlik Durum Belgesi (yabancı uyruklu adaylar bu 

bent hükmüne tabi değildir.) 

4. Yabancı uyruklu adayların Türkiye Türkçesi bildiklerini gösterir belgeleri veya onaylı sureti 

5. Yüksek Lisans programlarına başvuru için lisans diploması veya mezuniyet belgesinin, Doktora 

programlarına başvuru için yüksek lisans diploması ya da yüksek lisans mezuniyet belgesinin noter ya 

da ilgili yükseköğretim kurumundan onaylı sureti (Başvuru sırasında mezun olmayanlar için) 

6. Yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olanlar için Yükseköğretim Kurulundan alınan 

denklik belgesi ve diplomanın noter tasdikli sureti. 

7. Son altı ay içinde, önden, adayı kolaylıkla tanıtabilecek şekilde çekilmiş 6 adet vesikalık (4,5X6 cm) 

fotoğraf. 

8. Öğrenci katkı payı/öğrenim ücretinin ödendiğine dair banka dekontu. (Ödemeler Öğrenci Otomasyon 

Sisteminden Referans Numarası alınarak Halk Bankasına yapılmaktadır. Tezsiz Yüksek Lisans 

Programları için ilgili banka bilgilerinin Enstitüden öğrenilmesi gerekmektedir.) 


